③公司六基地于 2010 年 8月 11 日取得《河南省环保厅关于漯河银鸽年产 18万吨高档生活用

纸项目环境影响报告书的批复》（豫环审〔2010〕168 号）。

④公司六基地于 2014 年 12 月 17 日取得《河南省环保厅关于漯河银鸽生活纸产有限公司年产

18 万吨高档生活用纸项目（一期）竣工环境保护验收申请的批复》（豫环审〔2014〕545 号）。

(4) 突发环境事件应急预案

√适用 □不适用

公司委托有资质单位编制了《河南银鸽实业投资股份有限公司第二生产基地突发环境事件应急

预案》并通过漯河市环保局备案。

漯河银鸽生活纸产有限公司：

2018 年年度报告

50 / 171

三基地委托有资质单位编制了《漯河银鸽生活纸产有限公司三基地突发环境事件应急预案》，

并通过漯河市环保局备案。

六基地委托有资质单位编制了《漯河银鸽生活纸产有限公司六基地突发环境事件应急预案》，

并通过漯河市环保局备案。

(5) 环境自行监测方案

√适用 □不适用

公司根据《排污许可证》要求编制了《企业环境自行监测方案》并严格按照方案开展相应自行

监测工作。

漯河银鸽生活纸产有限公司：

生活纸公司三、六基地均根据《排污许可证》要求编制了《企业环境自行监测方案》并严格按

照方案开展相应自行监测工作。

(6) 其他应当公开的环境信息

□适用 √不适用

2. 重点排污单位之外的公司的环保情况说明

□适用 √不适用

3. 重点排污单位之外的公司未披露环境信息的原因说明

□适用 √不适用

4. 报告期内披露环境信息内容的后续进展或变化情况的说明

□适用 √不适用

(四) 其他说明

□适用  √不适用

十八、可转换公司债券情况

(一) 转债发行情况

□适用  √不适用

(二) 报告期转债持有人及担保人情况

□适用 √不适用

(三) 报告期转债变动情况

□适用 √不适用

报告期转债累计转股情况

□适用 √不适用

(四) 转股价格历次调整情况

□适用 √不适用

(五) 公司的负债情况、资信变化情况及在未来年度还债的现金安排

□适用  √不适用

(六) 转债其他情况说明

□适用  √不适用

2018 年年度报告

51 / 171

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：股
 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发

行

新

股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量

比

例
(%)

一、有限售条件股

份
423,728,813 33.92   127,118,644 -550,847,457 -423,728,813

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 423,728,813 33.92   127,118,644 -550,847,457 -423,728,813

其中：境内非国有

法人持股
423,728,813 33.92   127,118,644 -550,847,457 -423,728,813

境 内 自 然

人持股

4、外资持股

其中：境外法人持

股

境 外 自 然

人持股

二、无限售条件流

通股份
825,374,144 66.08   247,612,243 550,847,457 798,459,700 1,623,833,844 100

1、人民币普通股 825,374,144 66.08   247,612,243 550,847,457 798,459,700 1,623,833,844 100

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、普通股股份总

数
1,249,102,957 100   374,730,887 0 374,730,887 1,623,833,844 100

2、 普通股股份变动情况说明

√适用  □不适用

1.2018 年 5 月，公司 2017 年年度股东大会审议通过《2017 年度利润分配预案及资本公积转增

股本预案》，2018 年 5月 29 日，公司实施了 2017 年度资本公积金转增股本，以 2017 年末总股本

1,249,102,957 股为基数，以资本公积金向全体股东每 10股转增 3股，共计转增 374,730,887 股，

公司总股本将由 1,249,102,957 股增加至 1,623,833,844 股。

2. 银鸽集团持有的限售股已于 2018 年 7月 9日上市流通（因 2018 年 7月 7日为非交易日，

故顺延至 2018 年 7月 9日），锁定期内，银鸽集团严格履行了相关限售承诺，不存在因相关承诺

未履行而影响本次限售股上市流通的情况。

3、 普通股股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

√适用  □不适用

2018 年年度报告

52 / 171

报告期内，公司实施了 2017 年度资本公积金转增股本后，公司总股本将由 1,249,102,957 股

增加至 1,623,833,844 股；股本变动前 2018 年度每股收益–0.071 元，每股净资产 1.62 元；按股

本变动后计算：2018 年度每股收益为-0.0546 元，每股净资产为 1.24 元。